In tergo:

20 *'Α[ρ]ιστάρχοι.*

12 ὑμ[ιν]? ('On ne distingue que ὑμ[ιν]' Jouguet p. litt.) 13 λι]μπαν.
supplevi ('la place manque pour καταλι]μπάν.; ξ[αλι]μπαν.
possible' Jouguet p. litt.) 15 σ[ειτ]άριον, quod suspicabar,
lacunam non videtur explere; Jouguet (p. litt.) de σ[ειτ]άριον
cogitat, cf. ι pro ει l. 17. In tota epistula de frumento agitur.
(Jougu. primum . . . αριον dederat; ego σιτ]άριον conieci;
posthac σ[. . .]άριον eruit) | ξ[τ]ι? vel ξ[π]ι? 16 editores non
adnotaverunt, an post ξχειν aliquid evanuerit; si nihil evanuit,
ante παρ' plura sunt supplenda quam ab eis punctis est indi-
catum 18 post τινα, ni fallor, participium fuit significans
ἐπιμελησόμενον vel sim.; sane Jouguet ante ἵνα vestigia ξεσ (?)
dispicit 20 Αριστάρχοι certum (non -χωι) Jouguet p. litt.;
minus certum in l. 1. Memorabile est οι pro ωι; rara huius
scripturae e papyris exempla apud Mayserum p. 137.

9 σύνβολον cf. ad Passal. 15 [= Nr. 34].

17. EPISTULA ARISTANDRI AD ARISTARCHUM.

P. Lille (I) 15. Asservatur ad tempus in Universitate Lille
(Ghorān nr. 201) Reperta in vico Ghorān in Fajūm. A. 242/1

a. Chr. — Ed. primum Jouguet, Papyrus grecs, T. I. fasc. 2 nr. 15 (p. 83).

Composita est ex duobus fragmentis, sinistro et dextro, inter quae vicinae fere litterae exciderunt.

Ad Aristarchum, cui haec epistula mittitur, pertinent sex papyri eiusdem collectionis. Quarum vetustissima a. 36 Philadelphi (= 250/49 a. Chr.), recentissima a. 6 Euergetis (= 242/1 a. Chr.) est data. His annis Aristarchus fuit aliquis magistratus, ut videtur topogrammateus Heraclidis meridis nomi Arsinoitici (Jouguet p. 77 sq.).

Aristander Aristarcho 6 μναῖεῖα debebat. Quam pecuniam, iam ad reddendum paratam, homini mutuatus est, cuius nomen intercidit. Quo factum est, ut ipse eam Aristarcho nunc reddere nequeat.

'Αριστανδρος Ἀριστάρχῳ χαιρειν. ἦτι ἡμέρᾳ[ι] ἐκομισάμην τὴν παρὰ σοῦ ἐπιστ[ο]λὴν περὶ τῶν σ' μναῖεῖ[ων],

ἥτοιμαζόν σου. τῇ δ' ἐπαύριον ἡμέραι 'Ερμ[άφιλος παρεγένε]τῷ [.....]τῷ διὰ τὸ χρέαν ἔχειν κ' μνα-

1 [ἐδεξάμην τὴν παρὰ σοῦ ἐπιστ[ο]λὴν] Jouguet: pro prima voce ἐκομισάμην reposui, ita enim dici solet, cf. indicem s. κούίω 2 'Ερμ[άφιλος Jouguet, qui cum homine eius nominis Aristarchum in P. Lille 16, 4 necessitudinem habere monet; ubi haec leguntur: οὐχ ἔφη οὖν (sc. Ctesicles quidam) δυνατὸν εἶναι εἰς τὸ βασιλικὸν δια[γό]αφῆναι τὰς μ' (δραχμὰς), ἀλλὰ δεῖν εἰς τὸν Ἐρμαφίλον λόγον ἐμπεσεῖν. Ego 'Ερμ[άφιλος παρεγένε]τῷ [καὶ ἐδεῖ]το conieci;]το[inter utramque lacunam legi posse confirmavit Jouguet (p. litt.), ante alterum tamen [το non i dispicit, sed alius litterae vestigia incerta.